
 

 

LETNÍ TÁBOR HOJSOVA STRÁŽ 

Vážení rodiče, TJ Sokol Plzeň Valcha zve vaše děti na tradiční letní tábor 

v Hojsově Stráži. 

Níže jsou uvedeny základní informace, které se týkají tohoto letního pobytu.  

 

1. Termín: 29. června (sobota) – 7. července 2024 (neděle) 

2. Věk dětí: letní tábor je určen pro děti ve věku 6 – 15 let.  

3. Program: Téma letošního tábora je KRÁL ŠUMAVY. Toto téma má tradičně formu 

celotáborové hry, která se prolíná celým pobytem od začátku až do konce. Kromě toho jsou 

do programu zařazeny různé sportovní, poznávací, vzdělávací a sociální činnosti, dále hry 

zaměřené na rozvoj spolupráce a další hry zajišťující načerpání mnoha zážitků. Jedinečné 

prostředí nabízí široké možnosti poznání šumavské přírody. 

4. Ubytování: Rekreační areál Sokol Valcha se nachází v nadm. výšce 855 m na samotě mezi 

obcí Zelená Lhota a Hojsova Stráž v oblasti Jižní Stráň. Jedná se o pevný objekt s ubytovací 

kapacitou cca 40 osob, disponuje jednotlivými pokoji, sociálním zařízením, sprchami, kuchyní 

a společenskou místností. Program lze realizovat uvnitř v případě nepříznivého počasí.  

5. Stravování: Je zajištěno přímo v našem zařízení formou plné penze (snídaně, 2x svačina, 

oběd, večeře, pitný režim). 

6. Doprava: Budeme rádi, když i rodiče poznají prostředí, ve kterém děti budou trávit svůj 

čas, proto jsme se rozhodli, že doprava na místo bude individuální. Rodiče tak dostanou 

možnost poznat táborové vedoucí a tamní okolí. Začátek tábora je 29.6. mezi 11 a 12 

hodinou, ukončení tábora 7.7. mezi 13 a 14 hodinou.  

7. Vedoucí a instruktoři: Tým je tvořen pedagogickými pracovníky a zkušenými vedoucími, 

kteří znají výborně místní prostředí a v oblasti péče o děti mají dlouhodobé zkušenosti. 

Samozřejmostí je přítomnost zdravotníka.  

8. Cena: 4600,- , pro členy TJ Sokol Plzeň Valcha je cena 4200,- 

9. Přihlášky: Závazná přihláška spolu s podrobnými informacemi a platebními pokyny bude 

zaslána elektronicky na základě projeveného zájmu. Přihláška bude rovněž ke stažení na 

www.sokolvalcha.cz  

10. Kontakty: tel.: 606858617, email: kotlar.lada@seznam.cz , sokolvalcha@seznam.cz , 

Mgr. Ladislav Kotlár – hlavní vedoucí tábora 

http://www.sokolvalcha.cz/
mailto:kotlar.lada@seznam.cz
mailto:sokolvalcha@seznam.cz

